

Referat Årsmøte i Meldal Pistolklubb
29/01-2017

1. Godkjenning av innkalling og valg av møteleder: Innkallingen ble godkjent og Lars Snoen ble valgt til møteleder.
2. Årsberetning: Vi har arrangert treningskvelder hver uke i 2016. Fra januar – april benyttet vi innendørsbanen på Småberga. Ellers var treningskveldene på Bjørsetbanen. Også i år har vi fått flere nye medlemmer. Det er arrangert 4 feltstevner og 2 SWS stevner. Godt oppmøte, spesielt fra naboklubbene våre. Kunne kanskje ønsket større deltagelse fra egen klubb. Meldal PK var i år representert i NM i feltpistol arrangert av Ørland PK. Ellers godt representert ved Sabotørstevnet på Løkken, og deltagelse ved Støren og Oppdal. SWS klubben Moe Rangers kom inn under Meldal PK 28/4. Brage Lille ble valgt til midlertidig leder. Han var også instruktør ved SWS kurset 18/8.

Må også rette er stor takk til Alf Inge Myrås. Han har tatt tak i aggregat, lys og ellers forefallende arbeid. Han er alltid på plass og tar oppgaven som standplassleder hvis noen av oss andre har glemt vår plikt. Tusen takk!

3. Regnskap: Meldal PK har per. 05/01-2017: 38837.89 kr på konto. Hvis vi ser på inntektsgrunnlaget er dette noe begrenset. Vi tar inn til sammen 56277,- fordelt på medlemskap, trening/ammunisjonssalg og momskompensasjon. Når det gjelder utgifter i 2016 så bruker vi 70522,-. Dette er fordelt på: kjøp av skivemateriell og ammunisjon. Kontingent til de forskjellige forbund vi er tilknyttet, oppgradering av aggregat og varer fra Bygger'n til vedlikehold av standplass/baneanlegg. I tillegg kjøpte vi ei ryddesag. Det kom forslag på å registrere klubben inn i Brønnøysundregisteret. Dette for å ha mulighet til å få midler via Grasrotandelen fra Norsk tipping. Dette må vi få ordnet. Da kan vi også ordne oss med «Vipps» ol. for enklere betaling, både på trening og stevner.

4. Valg:

Leder:	Lars Snoen	1 år
Nestleder:	Lars Engen	1 år
Sekretær:	Rune Vatn	1 år
Kasserer:	Rune Vatn	1 år
Medlem:	Jostein Gravås Opøien	2 år
Medlem:	Bjørn Hansen	2 år
Valgkomite:	Håvard Rødsjø og Roar Damli.	

5. Kontingent: Kontingent for Meldal PK for 2017 blir som før kr 500,-. Det samme blir årskortet kr 500,-, og svartkrutt unionen kr 200,-. Det som kommer i tillegg er medlemskap i Moe Rangers, for de som ønsker å drive med SWS skyting. Der ble det bestemt at kontingenten for 2017 blir kr 300,-.

6. SWS: Her ble det foretatt et offisielt valg. Og resultatet ble som følger:

Leder:	Brage Lillery	2 år
Nestleder:	Bjørn Hansen	2år
Kass/sekr:	Rune Vatn	2år

Det vil bli noe aktivitet med å få ordnet en ordentlig og sikker «stage» tilrettelagt for SWS skyting. Styret har fått fullmakt fra årsmøtet til å innhente tilbud/priser samt vurdere om det er økonomisk forsvarlig i investere i våpen opp imot 30.000 kr.

Meldal Pistolklubb
Rune Vatn